que haud scio an omnia, quae non nimis crassa essent, hoc est, quae a vocali mutabili inducuntur, sequente consona simplici, eaque in barytonis muta, hoc augmentum recipere potuerunt. Ἀρήσομαι et ὀδώδυνστας apud Homerum leguntur; ἀρήσομαι praestare videtur Hesychius, cuius locus: Ἀρησογμένου, ἀπηντλημένου sic reformari debet; neque multum absurum, quin apud eundem Ἀνήνυνεν, ἔξεπόνει emendandum censeam Ἀνήνυνεν. Ab ἀρέσκω non duci aliud potuit quam ἀρήσεια, quo utitur Sextus Emp. adv. Gramm. X. 266. priscum thema ἀρέσω respiciens. Ex quaternariis hic referenda sunt ὄρώσεια, ἀρήσαγμα (Hesychius: Συναρήσαται, συγκέκοπται), ὄρώσης, ἀλήσιφα, ἐρήσια, quae non dubium est quin ab ἐρήσω, ἀράγω, ὄρνυγω, ἀλίφω, ἐρίδω derivata sint. Hic ne quis importunus mihi interveniat, quaerens, cur Graeci, ut ab ἐρίζω ἐρήσια, non etiam ab ἐρίζω ὄρώσια, ab ἀλίζω ἀλήσιμαι atque adeo ab ὄνομάζω ὄντωνόμασι dixerint, hoc ipsum expresse dico, ἐρησιμένος ab ἐρίδω manare. *)

Adultior Graeciae aetas ex his pauca tantum, nescio quo delectu, sibi reservavit, illa ipsa fere, quae a Grammaticis memorantur; sed his paucis constanter et uno modo usa est; ἐρησιμένος Herodo. IV. 152. Aristot. de Incess. Anim. XI. 166. E. T. II. Dio Cass. LXV. 15. 1669. Galen. de Usu Part. XII. 16. 608. A. Plutarch. V. Lucull. 295. T. II. (ἡρησιμένη Diog. La. IX. 57. 578. eodem errore quo ἡληλιμμένη Nicet. Ann. IV. 5. 78. C.) Haec illegitima (ut hoc utar) forma, quam Grammatici declinandae ambiguitatis causa inductam esse volunt, fieri potest, ut non plus valeat quam ἀλήσιμαι, quod satis saepe tum in textō scriptorum tum in codd. legitur Plat. Rep. IV. 528. Demosth. c. Phorm. 976. Aristot. H. An. V. 17. 220. Joseph. Antiqq. XVII. 10. 856. Dion. Cass. L. XII. 612. Lucian. Revivisc. XXXVI. 154. T. III. ubi ex arbitrio Solani forma germana rejecta est, Schol. Venet. Γ. 176. Phot. s. πατακενηρῆσθαι; sed probabilius videtur diphthongum tunc fuisse retentam, ubi radicalis esset. Haec et reliqua recentiores augmento truncare solent. Sic Aquilas pro Christi nomine, ut erat elegantiae studiosissimus, saepe ὁ ἀλειμμένος usurpat, v. Wessel. Observ. I. p. 75. quae forma occurrit in Galen. de Med. Simpl. L.

*) Hac ratione intelligitur, ἐρητόμασι et ἐρησότηξι, quae nunquam sic scripta occurunt, a Grammaticis (Byzantii, ut puto) facta esse.

I. c. 20. 49. E. T. XIII. Geoponn. VII. 8. 49. et seqq.
 Leon. Imp. Orac. v. 115. (in Rutgers. V. Lectt. p. 478.)
 Tzetz. ad Lyc. 912. ἀπήλειπται Eust. p. 1915. 41. ἐξηλεῖ-
 φθαι Plutarch. Symp. VIII. Quaest. VII. 4. 573. ubi e plur-
 ibus lectionibus Wyttenbachius deterrimam elegit, ἐξη-
 λίφθαι, ut in Apoll. de Synt. p. 495. συνηλιμμένου et pag.
 497. συνηλιπται editum; συνηλειπται Themist. Or. XV.
 194. C. (qui, ut in aliis locis Or. III. 45. XI. 144. XXIII.
 284. XXVI. 522. fecit, sic in hoc quoque formam perfe-
 cte atticam exhibuisse videtur.) συνηλειφθαι Schol. Venet.
 II. 542. cf. Var. Lect. in Demosth. c. Aristog. p. 791. 12.
 Poll. IX. 112. Ex eodem genere sunt ἡρεικάς Polyb. V.
 6. et Suid. ἡρεισμένος Apollon. de Synt. II. 18. 155. Paus.
 VI. 25. 226. Xenoph. Eph. IV. 2. 78. quam formam quum
 modo a librariis (Diod. I. 47. IV. 12. V. 44.) modo ab ip-
 sis scriptoribus cum altera commutari videamus, utra pot-
 tissimum hac aetate dominata sit, quaerere supervacu-
 neum est. Σιωρνχέναι Phlego Trall. Mirab. c. I. 12. ὄρυ-
 γμένη (sic) Mechan. vett. p. 100. περιωργυμένος Galen.
 Suasor. c. XI. 15. T. II. κατωργύζθαι Gregor. Naz. Or. X.
 240. D. ὄρυκτο Herodo. I. 185. melius mox legitur ὄρω-
 ρυκτο. Κατηρειπται (τῆς βάσεως) Nicet. Ann. L. VI. 1. 99.
 difficile est plerumque a κατερρειπται distinguere. Sed Len-
 nepius Phalaridi Ep. IV. p. 18. et Arriano κατερρημμένον
 potius quam κατερρειπμ. restituere debebat, neque con-
 demnare verbum κατερρειπόω. Κατηριγμένος Harpocrat. s.
 προσώνια, pro quo rectius ἐρηριγμένος Athen. III. 81. 442.
 (edd. vett. ἐρηρειγμένος.) ἡλεσμένος Galen. de Antid. L. II.
 14. 923. A. D. Sic etiam μετήνεκται, ἀπήλεγκται, ἀμοσμέ-
 νος passim obversantur; ἡνυσται, ἡρεπται, ὑφασμαι nun-
 quam aliter scripta invenias. Sed de hoc postremo quod
 praecipiunt artis nostrae principes, Herodianus et Phry-
 nichus *), attice dici ύφυφασμαι aut ύφηφασμai (abeat
 cum ύφυφησμai suo Fischerus), indicium facit, Gramma-
 ticos, omnis inconstantiae osores, operam dedisse, si
 possent, sermonem ad aquabilitatem quandam revocare.